השירה הדתית כמו סוגות ספרותיות אחרות, מקיימת אפוא זיקה הדוקה בין האינטרפרטציה השירית לדיון הפסיכו-היסטורי והסוציו-היסטורי הנוטע את השירה ואת משורריה במרחבי הזמן, המקום והחברה שבהם רואים הדברים אור.

השאר, בהשוואה בין שתי פואמות עלומות וגדולות מאוד של רימון, שפורסמו במלואן פעם אחת בלבד, בתרע"ג (1913). הפואמה "אחד" פורסמה בכמה דתית, בכתב-העת התרבות הישראלית שיצא ביוזמתו של הרא"ה קוק ושעורכו היה בנו, הרב צבי יהודה קוק; הפואמה האחרת פורסמה בכמה כללית, בקובץ יזעאל בעריכת אז"ר. אופיין השונה של הבמות הכתיב את רמת חשיפת היסודות הקבליים והדתיים שבהן.